
                                                                                                         
Uchwała Nr  1736 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  17 marca 2016 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia    

2 maja 2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie 

wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.460 ze zmianami) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 

2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie 

wielkopolskim, wprowadza się zmiany następującego załącznika do uchwały: 

 

-  załącznik  nr 24     Powiat  Kaliski 

 

2. Załącznik o którym mowa w ust. 1  otrzymuje brzmienie, jak w załączniku            

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr  1736 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  17 marca 2016 roku 

 
Uchwała Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 

2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie 

wielkopolskim została podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985r.               

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) której art. 10 ust. 7 pkt 2 

nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 

powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte     

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów        

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom 

(Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego       

w roku 2005, w kilku powiatach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w uchwale Nr 1885/2005 ZWW           

a stanem faktycznym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg 

(z kategorii gminnych, wojewódzkich i krajowych na powiatowe i odwrotnie) oraz 

zmianami w ich przebiegu. 

Pierwsza aktualizacja miała miejsce w roku 2009 gdy uchwałą nr 2841/2009 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2009 roku zostały 

wprowadzone korekty numeracji dróg w czterech powiatach województwa 

wielkopolskiego. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do 

rzeczywistych warunków a tym samym stanowić będzie miarodajną podstawę przy 

pracach ewidencyjno- kartograficznych a dla powiatów dokument niezbędny przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



                                                                                                                                                                                       załącznik  nr 24 
POWIAT  KALISKI 

 

Lp Nr drogi Przebieg drogi 

1 3248 P granica powiatu kaliskiego – Zamęty – skrzyżowanie z drogą nr 4581 P 

2 4327 P granica powiatu kaliskiego – Zagorzyn – Pruszków - Kalisz 

3 4342 P granica powiatu kaliskiego – Janków – Blizanów – m. Stawiszyn (ul. Szosa Pleszewska, ul. Słoneczna) - skrzyżowanie 
z drogą krajową nr 25  

5 4487 P granica powiatu kaliskiego – Przespolew – Madalin – Nadzież - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471 

6 4580 P skrzyżowanie z drogą nr 4583 P – Dzierzbin – Bogusławice – Gadów – granica powiatu kaliskiego 

7 4581 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 – Zbiersk – Zamęty – Dzierzbin – skrzyżowanie z drogą nr 4583 P 

8 4582 P skrzyżowanie z drogą nr 4586 P – Zbiersk Cukrownia – Zamęty – skrzyżowanie z drogą nr 4581P 

9 4583 P skrzyżowanie z drogą nr 4585 P – Mycielin – Dzierzbin – granica powiatu kaliskiego 

10 4584 P skrzyżowanie z drogą nr 4585 P  - Przyranie – Zbiersk – skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 

11 4585 P Stawiszyn (ul. Petrycka) – Petryki – Przyranie – Mycielin – skrzyżowanie z drogą nr 4588 P 

12 4586 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 – Florentyna – Żelazków – Zbiersk – skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 

13 4587 P skrzyżowanie z drogą nr 4586 P – Złotniki Wielkie – Złotniki Małe - Werginki – skrzyżowanie z drogą nr 4590 P – 
nieciągłość drogi – skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 – Wyrów – granica miasta Stawiszyn 

14 4588 P skrzyżowanie z drogą nr 4586 P – Goliszew – Kościelec – Słuszków – Mycielin – skrzyżowanie z drogą nr 4585 P 

15 4589 P skrzyżowanie z drogą woj. nr 470- Ceków – Kosmów – Plewnia – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 

16 4590 P Kalisz – Borków Stary – Tykadłów – skrzyżowanie z drogą 4592 P – nieciągłość drogi – skrzyżowanie z drogą nr 4591 
P – Góry Złotnickie - Werginki – skrzyżowanie z drogą nr 4587 P 

17 4591 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 - Piątek Mały Kolonia – Góry Złotnickie – Garzew – skrzyżowanie z drogą nr 4592 
P 

18 4592 P skrzyżowanie z drogą nr 4590 P – Tykadłów – Garzew – Goliszew – skrzyżowanie z drogą nr 4586 P 

19 4593 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 – Szadek – Przedzeń – Janków – skrzyżowanie z drogą nr 4594 P 

20 4594 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Koźminek – Emilianów – Morawin – Janków – Goliszew – skrzyżowanie z 
drogą nr 4586 P 

21 4595 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 – Morawin – Żelazków – Tykadłów – Russów – Dojutrów – skrzyżowanie z 
drogą nr 4327 P 

22 4596 P skrzyżowanie z drogą nr 4586 P – Florentyna – Ilno – Borków Stary – skrzyżowanie z drogą nr 4590 P 

23 4598 P skrzyżowanie z drogą nr 4342 P – Blizanów – Piątek Wielki – Piątek Mały – skrzyżowanie z drogą krajową nr 25 

24 4599 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 442 – Wyganki – Rychnów – Witoldów – skrzyżowanie z drogą krajową 25  



25 4600 P skrzyżowanie z drogą nr 4327 P- Zagorzyn – Piotrów – Kokanin – Skarszew – Zduny – skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 12 

26 4602 P skrzyżowanie z drogą nr 4604 P – Prażuchy – Przespolew – granica powiatu kaliskiego 

27 4603 P skrzyżowanie z drogą nr 4487 P – Madalin – Pyczek – skrzyżowanie z drogą nr 4604 P 

28 4604 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470- Ceków – Prażuchy – Pyczek – Wygoda – Lisków – skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 471 

29 4606 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Lisków – Zakrzyn – Koźlątków – Krzyżówki – skrzyżowanie z drogą nr 
4594 P 

30 4607 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471 – Dębsko – Emilianów – skrzyżowanie z drogą nr 4594 P 

31 4608 P skrzyżowanie z drogą woj. nr 471- Koźminek – Osuchów – Murowaniec – Kamień – skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 470 

32 4609 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Koźminek – Stary Nakwasin – Dębe Kolonia – Dębe – skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką nr 470 

33 4610 P skrzyżowanie z drogą nr 4609 P – Stary Nakwasin – Borów – Opatówek – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471 

34 4611 P skrzyżowanie z drogą nr 4600 P – Tłokinia Kościelna – Tłokinia Wielka – Borów – skrzyżowanie z drogą nr 4610 P 

35 4612 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 12 – Opatówek – Tłokinia Wielka – skrzyżowanie z drogą nr 4611P 

36 4613 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Koźminek – Chodybki -  granica gminy Koźminek 

37 4614 P skrzyżowanie z drogą nr 4613 P – Chodybki – Karolew Stary – Gać Kaliska – skrzyżowanie z drogą nr 4615 P 

38 4615 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Koźminek – Złotniki – Gać Kaliska – Moskurnia – granica powiatu 
kaliskiego 

39 4616 P skrzyżowanie z drogą nr 4615 P – Moskurnia – granica powiatu kaliskiego – niegiągłość drogi – granica powiatu 
kaliskiego – Mroczki Wielkie – Kościany – Staw – skrzyżowanie z drogą nr 4621P 

40 4617 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Koźminek – Oszczeklin – Cieszyków – Szczytniki – skrzyżowanie z drogą 
krajową nr 12 

41 4618 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Pietrzyków – Kolonia Smółki – skrzyżowanie z drogą nr 4617 P 

42 4619 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Pietrzyków – Rajsko – Krowica Zawodnia – skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 12 

43 4620 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471- Szulec – Rajsko – Oszczeklin – skrzyżowanie z drogą nr 4617 P 

44 4621 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 12- Krowica Zawodnia – Cieszyków – Staw – granica powiatu kaliskiego 

45 4622 P skrzyżowanie z drogą nr 4628 P – Opatówek – Cienia  Folwark – Michałów – skrzyżowanie z dr krajową nr 12 

46 4623 P skrzyżowanie z drogą nr 4629 P – Szczytniki – Popów – Kuczewola – Takomyśle - skrzyżowanie z drogą nr 4628 P 

47 4624 P skrzyżowanie z drogą nr 4628 P – Takomyśle – Powity – Chełmce – skrzyżowanie z drogą nr 4636 P 

48 4626 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 12 – Opatówek – Trojanów – Chełmce – skrzyżowanie z drogą nr 4624 P 

49 4627 P skrzyżowanie z drogą nr 6232 P – Kalisz – Chełmce – skrzyżowanie z drogą nr 4636 P 



50 4628 P skrzyżowanie z drogą krajową nr 12 – Opatówek – Takomyśle – Brzeziny – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449 

51 4629 P skrzyżowanie z drogą nr 4631 P – Iwanowice – Szczytniki – skrzyżowanie z drogą krajową nr 12 

52 4630 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 450 – Kalisz – Żydów – Borek – skrzyżowanie z drogą nr 6232 P 

53 4631 P skrzyżowanie z drogą nr 6232 P – Godziesze Wielkie – Zajączki Bankowe – Iwanowice – Sobiesęki Drugie – Helenów 
– Brzeziny – skrzyżowanie z drogą wojewódzka nr 449 

54 4632 P skrzyżowanie z drogą nr 5312 P- Wola Droszewska – Kakawa – Przystajnia – Brzeziny - skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 449  

55 4634 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449 - Brzeziny – Czepisz – Dzięcioły – granica powiatu kaliskiego 

56 4635 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449 – Piegonisko – granica powiatu kaliskiego 

57 4636 P skrzyżowanie z drogą nr 6232 P – Borek – Chełmce – Godziesze Wielkie  – skrzyżowanie z drogą nr 4631 P 

58 4637 P skrzyżowanie z drogą nr 4588 P – Słuszków – Stropieszyn – Kościelec – skrzyżowanie z drogą nr 4588 P 

59 4638 P skrzyżowanie z drogą nr 4637 P – Stropieszyn - Kosmów – skrzyżowanie z drogą nr 4589 P 

60 5305 P granica powiatu kaliskiego – Żydów – skrzyżowanie z drogą nr 4630 P 

61 5312 P granica powiatu kaliskiego – Wola Droszewska – Godziesze Wielkie – skrzyżowanie z drogą nr 6232 P 

62 6232 P (Kalisz) – granica pow. kaliskiego – Godziesze Wielkie – Brzeziny – skrzyżowanie z drogą wojewódzką  nr 449 

63 4645 P Piotrów – Pruszków 

64 4601 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 – Florentyna - skrzyżowanie z drogą nr 4586 P 

65 4639 P skrzyżowanie z drogą nr 4615 P – Złotniki – Chodybki - skrzyżowanie z drogą nr 4614 P 

 

                                                    


